DANE OOryCZACE OSZACOWANIA WARTOSCI

Cel oszacowania Dla potrzeb zabezpieczenia wiezytelnosci kredytodawcy

Warto66 rynkowa dla
aktualnego sposobu uzyt-
kowania (WR)

Wartosc rynkowa nieruchomosci lokalowej o przeznaczeniu mieszkalnym, we-
dtug stanu na dziei wizji lokalnej:

823 100 2t

slownie: osiemset dwadziescia trzy tysiace sto zbtych

Daty oszacowania Operat szacunkowy wykonano:
. w dniu 14 wze5nia 2014 roku,
. wedfug stanu na dzieri 11 wzesnia 2014 roku,
. w poziomie cen na dziei 14 wrzesnia 2014 roku,
. na podstawie wizji lokalnej z dnia 11 wze6nia 2014 roku.

Biuro Ustug Geodezyjnych i Wyceny NieruchomoSci Ryszard Wasilewski